Резултати од испитот по предметот Детска и превентивна стоматологија август 2021

1. [bookmark: _Hlk82791130]7185 – 60.5
2. 7190 – 69.5
3. 7227 – 62.5 
4. 7184 – 73.5
5. 7134 – 46
6. 7128 – 22
Испитот е положен со над 60 бодови. 


Раководител на Катедра,
Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска
